МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

• W -  / У  2 0 * #  №
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Мартоник Ирину Владимировну, студентку 1 курса направления подготовки 36.04.02 Зоотехния,
Энергоресурсосберегающие технологии в производстве и переработке продуктов животноводства,
обучающуюся на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана (невыход из академического отпуска / отпуска).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Т.Ф. Лефлер

202

202

202

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000039927

К 0 ® й  I
Заведующая к а н ц е л я р и и  ,

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

sff. Р?~ 20̂
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Селина Захара Сергеевича, студента 4 курса направления подготовки 06.03.01 Биология, Ихтиология,
обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора

2. Сата Буяна Геннадьевича, студента 4 курса направления подготовки 06.03.01 Биология, Охотоведение,
обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора

3. Тураеву Алину Азаматовну, студентку 4 курса направления подготовки 36.03.01 Ветеринарно-санитарная
экспертиза, Ветеринарно - санитарная экспертиза, обучающуюся на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

4. Безина Александра Максимовича, студента 2 курса направления подготовки 36.04.02 Зоотехния,
Энергоресурсосберегающие технологии в производстве и переработке продуктов животноводства,
обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета (целевой прием), ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

5. Бердиева Наджибулло Ахмадовича, студента 2 курса направления подготовки 36.04.02 Зоотехния,
Энергоресурсосберегающие технологии в производстве и переработке продуктов животноводства,
обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора

6. Дунаевскую Юлию Сергеевну, студентку 2 курса направления подготовки 36.04.02 Зоотехния,
Энергоресурсосберегающие технологии в производстве и переработке продуктов животноводства,
обучающуюся на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора

7. Камалдынова Раиля Рафисовича, студента 2 курса направления подготовки 36.04.02 Зоотехния,
Энергоресурсосберегающие технологии в производстве и переработке продуктов животноводства,
обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора

8. Паабо Яна Михайловича, студента 2 курса направления подготовки 36.04.02 Зоотехния,
Энергоресурсосберегающие технологии в производстве и переработке продуктов животноводства,
обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора

9. Хакимова Хомиджона Халимжоновича, студента 2 курса направления подготовки 36.04.02 Зоотехния,
Энергоресурсосберегающие технологии в производстве и переработке продуктов животноводства,
обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Т.Ф. Лефлер

202

202

202

202

Исполнитель: Пенькова Валерия Александровна (Студ. офис)

№000040105

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" _________ 20_ Е З  №
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

!. Алдошину Екатерину Александровну, студентку 1 курса специальности 36.05.01 Ветеринария,
Лабораторное дело, обучающуюся на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Т.Ф. Лефлер

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№000040199

Специалист канцелярии

_ Н.Н. Потылнцина
20 2 3  Г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" 2 S  ___________ 2 0 £ 3  №  ? 5 ~

г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Алдошину Екатерину Александровну, студентку 1 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния,
Технология производства продуктов животноводства, обучающуюся на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Т.Ф. Лефлер

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№000040261

опи
Специалист канцелярии

_ Н.Н. Потылицина
« 20 ^ 5  г.